关于“中银理财海外优选高评级 QDII 美元封闭 2273”产品费率优惠的公告

（2022 年 9 月 29 日-2023 年 9 月 28 日）

尊敬的投资者：

感谢您对“中银理财海外优选高评级 QDII 美元封闭 2273”产品的支持，为回馈客户，

我公司将于 2022 年 9 月 29 日至 2023 年 9 月 28 日对该产品实行固定管理费率优惠，即

由 0.10%（年化）下调至 0.00%（年化）。优惠期结束后，产品费率将恢复为产品说明书约

定的费率，届时将不再另行公告。

感谢您一直以来对中银理财产品的厚爱，我们将继续为您提供更优质的理财服务！

特此公告

中银理财有限责任公司

2022 年 9 月 21 日